SECHEURS  POUR  TRACEURS
Sécheurs pour traceurs
Fatigués d’attendre que l’encre sèche ?
Caractéristiques
Les traceurs grand format ont désormais atteint une vitesse
telle qu’ils déposent sur le support plus d’encre par unité de
temps que ce que le séchage à l’air libre peut accepter. De plus
la diversité de médias et d’encres augmentent les applications
dans lesquelles un séchage additionnel est requis. Le Sécheur à
infrarouge Digidry est le premier système spécialement conçu
pour résoudre ces problèmes de séchages.
Le Sécheur Digidry permet d’atteindre la limite de
productivité des traceurs Solvant / Eco-Solvant.
• Séchage immédiat de la plupart des supports sans circulation
d’air.
• Disponible en 6 laizes : 36’’, 54’’, 64’’, 72’’, 90’’, 108’’.
• Peut être déplacé d’un traceur à un autre – sur roulettes
• Distribution homogène de la chaleur sur toute la largeur.
• Compatible avec la plupart des traceurs grand format
• Système de contrôle de la température.
• Séchage infrarouge particulièrement efficace.
• Permet l’utilisation de l’enrouleur du traceur en toute
sérénité. Gain de Productivité.
• Deuxième rail de chauffe optionnel pour les traceurs les plus
rapides et encrant beaucoup.
• Certification CE
Systèmes et Supports pour l’impression grand format
12, rue du bois sauvage – BP105 – 91004 EVRY CEDEX
Tél : 01 60 79 10 10        Fax : 01 60 79 14 69
SECHEURS  POUR  TRACEURS
             Modèle                 Laize   Tension     Puissance        Type de Prise          Prix     Poids
Sécheurs Grand Format
Comprend l’élément chauffant infrarouge, le pied et support, le système de contrôle de puissance. Idéal pour traceurs jusqu’à 20m²/h.
             Modèle                 Laize   Tension     Puissance        Type de Prise          Prix     Poids
             Modèle                 Laize   Tension     Puissance        Type de Prise          Prix     Poids
             Modèle                 Laize   Tension     Puissance        Type de Prise          Prix     Poids
Deuxième élément chauffant
Deuxième élément chauffant
Sécheurs Très Grand Format XXL
Comprend l’élément chauffant infrarouge, le pied et support, le système de contrôle de puissance. Idéal pour traceurs jusqu’à 43m²/h.
Comprend un élément chauffant infrarouge, le système de contrôle de puissance. Idéal pour traceurs de plus de 20m²/h.
Comprend un élément chauffant infrarouge, le système de contrôle de puissance. Idéal pour traceurs jusqu’à 86m²/h.
DD54-1000-220-DS    54’’     220V        1000W         cordon 3m - prise 220V      2 062 €HT    31kg
DD64-1200-220-DS    64’’     220V        1200W         cordon 3m - prise 220V     2 367 €HT    34kg
DD72-1350-220-DS    72’’     220V        1350W         cordon 3m - prise 220V     2 468 €HT    37kg
DDH54-1000-220-DS    54’’     220V        1000W         cordon 3m - prise 220V      1 488 €HT    17kg
DDH64-1200-220-DS    64’’     220V        1200W         cordon 3m - prise 220V     1 691 €HT    20kg
DDH72-1350-220-DS    72’’     220V        1350W         cordon 3m - prise 220V     1 895 €HT    22kg
DD90-1700-220-DS    90’’     220V        1700W         cordon 3m - prise 220V      2 661 €HT    51kg
DD108-2000-220-DS   108’’     220V        2000W         cordon 3m - prise 220V     3 065 €HT    58kg
DDH90-1700-220-DS    90’’     220V        1700W         cordon 3m - prise 220V      2 280 €HT    37kg
DDH108-2000-220-DS   108’’     220V        2000W         cordon 3m - prise 220V     2 684 €HT    43kg